
Kuo labiau pritemdote
šviesą, tuo ji šiltesnė.
„Philips WarmGlow“ LED leidžia pritemdyti kasdienį apšvietimą iki

jaukių tradicinio apšvietimo tonų. Tad kuo labiau pritemdysite, tuo

šiltesnis apšvietimas taps. Tai išskiria šias lemputes iš standartinių

pritemdomų LED, kurios pritemdytos paprasčiausiai šviečia ne taip

ryškiai. „WarmGlow“ lemputės dabar patobulintos naudojant 90

siekiantį spalvų perteikimo indeksą, kurį galima prilyginti natūraliai

šviesai, todėl galite matyti tikras namų spalvas. Kai jaukiai vakare

susirangote ant sofos ar norite ryškiai pradėti naują dieną, „Philips

WarmGlow“ LED suteiks tinkamą jūsų poreikiams apšvietimą.

Aukštos kokybės apšvietimas

• Skirta Jūsų akių patogumui

Pasirinkite ilgalaikį sprendimą

• Ilgalaikės vamzdelio formos lemputės – naudojamos iki 15 metų

• Sutaupo iki 80 % energijos

Šviesa pranoksta apšvietimą

• Pritemdoma, kad skleistų šiltą šviesą

Lemputė
(pritemdoma)

8,5–60 W

E27

Šiltai balta

Pritemdoma

8718699659769



Ypatybės
Švelnios LED lemputės, kurios
nevargina akių

Lengva pastebėti, kaip ryškus
apšvietimas gali varginti akis. Jei per
daug ryškus, atsiranda atspindžių. Jei
per švelnus, jaučiate mirgėjimą. Dabar
galite švelniai apšviesti savo pasaulį
šviesos diodų lemputėmis, kurios
sukurtos taip, kad nevargintų akių ir
sukurtų tobulą atmosferą jūsų
namuose.

Vidutinė eksploatacijos trukmė – 15
000 val.

Kadangi naudojimo trukmė yra iki
15 000 val., mažiau vargsite dažnai
keisdami vamzdelio formos apšvietimo
lemputes ir mėgausitės idealiu
apšvietimo sprendimu daugiau nei 15
metų.

Sutaupo iki 80 % energijos

Sutaupykite energijos, naudodami
šviesos diodus, neaukodami
apšvietimo kokybės. Iš karto
sutaupykite 80 % energijos, pakeisdami
esamas kaitrines arba halogenines
lemputes.

Pritemdoma, kad skleistų šiltą šviesą
Šią pritemdomą lemputę galite
pritemdyti nuo 2200 K šiltos šviesos iki
2700 K šviesos. Kuo labiau
pritemdysite, tuo bus šiltesnė šviesa.

Specifikacijos
Lemputės charakteristikos

• Reguliuojamas šviesos srautas: Taip

• Naudojimo paskirtis: Patalpose

• Lempos forma: Ne kryptinė lemputė

• Kištukinis lizdas: E27

• Technologija: LED

• Stiklo tipas: Matinis

Lemputės matmenys

• Aukštis: 11 cm

• Svoris: 0,06 kg

• Plotis: 6 cm

Ilgaamžiškumas

• Vidutinė eksploatacijos trukmė (po 2,7
val. per parą): 15 a

• Šviesos srauto stabilumo koeficientas:
70%

• Nominali naudojimo trukmė: 15 000
val.

• Įjungimo ciklų skaičius: 50 000

8718699659769



Šviesos savybės

• Šviesos spindulio kampas: 150
laipsnis (-iai)

• Spalvų darna: 6 SDCM

• Spalvos indeksas (CRI): 90

• Spalvos temperatūra: 2200-2700 K

• Šviesos spalvos kategorija: Šiltai balta

• Nominalus šviesos srautas: 806 lm

• Pradėjimo šviesti laikas: <0.5 s

• Įkaitimo iki 60 % šviesos srauto
trukmė: Viso srauto šviesa akimirksniu

Kitos savybės

• Lemputės srovė: 45 mA

• Efektyvumas: 94 lm/W

Pakuotės informacija

• EAN: 8718699659769

• EOC: 871869965976900

• Gaminio pavadinimas: LED 60W A60
E27 927 FR WGD RF 1SRT4

Energijos sąnaudos

• Galingumo koeficientas: 0.9

• Įtampa: 220-240 V

• Galingumas: 8,5 W

• Galios vatais atitikmuo: 60 W

• Energijos efektyvumo etiketė: A+

Nominaliosios reikšmės

• Nominalusis spindulio kampas: 150
laipsnis (-iai)

• Nominalus vidutinis veikimo
laikotarpis: 15 000 val.

• Nominalusis šviesos srautas: 806 lm

• Nominalioji galia: 8.5 W

Pakuotės matmenys ir svoris

• EAN/UPC – gaminys:
8718699659769

• Grynas svoris: 0,060 kg

• Grynasis svoris: 0,084 kg

• Aukštis: 16,600 cm

• Ilgis: 6,200 cm

• Plotis: 10,000 cm

• Medžiagos numeris (12NC):
929002053401

8718699659769

Išleidimo data:
2020-08-24
Versija: 0.282

© 2020 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce
alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla
completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta
responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni
riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale
e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente
concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono
marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com


